[image: image1.png]

«Емд1н»

Сикт овмодчоминса Совет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ВЫМЬ»

169035, Республика Коми, с.Усть-Вымь, ул.Центральная, д. № 59

КЫВКОРТОД

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 сентября  2006г.

№  32
«Об отмене решения Совета сельского поселения «Усть-Вымь»

№  14  от  21.11.2005 года
«Об установлении земельного налога на 2006 год»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации от  09.12.1991г.  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Усть-Вымь»  № 14  от  21.11.2005 года «Об установлении земельного налога на 2006 год».
Председатель Совета
сельского поселения «Усть-Вымь»

В.В.Кажиков